penganggaran selama 12 bulan.  

C. AKUNTABILITAS KEUANGAN  

Sumber Dana Belanja Sekretariat KPU Provinsi Papua  Pegunungan tahun anggaran 2024 berasal 

dari DIPA Nomor: 076.01.2.670902/2024 dengan jumlah anggaran setelah revisi sebesar Rp Rp 

234,157,046,000 ( Dua Ratus Tiga Puluh Empat Milyar Seratus Lima Puluh Tujuh Juta 

Empat Puluh Enam Ribu Rupiah) 

Untuk setiap jenis belanja dapat digambarkan sebagai berikut :  

No  Jenis Belanja  Anggaran (Rp)  Realisasi (Rp)  Sisa (Rp)   (%)  

1  Belanja 
Pegawai  

Rp 4,018,700,000  Rp 3,974,632,208 Rp 44,067,792 95,39 

2  Belanja Barang 
dan Jasa